
UCHWAŁA NR XIX.253.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Ustka

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 7 i art. 35 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446), po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych

Rada Gminy Ustka

uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Charnowo przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Duninowo przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Gąbino przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Dębina przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 2641



§ 5. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Lędowo przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Machowinko przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Machowino przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Możdżanowo przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Niestkowo przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Objazda przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Pęplino przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 12. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Przewłoka przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2641



w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 13. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Rowy przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 14. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Starkowo przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 15. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Wodnica przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 16. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Wytowno przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.

§ 17. Wprowadza się zmiany do Statutu Sołectwa Zaleskie przyjętego Uchwałą

Nr XXXVI.431.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 roku, poz. 1225) ze zmianą  przyjętą w Uchwale Nr X.104.2015 
Rady Gminy Ustka z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Grabno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 roku, poz. 2819)  zgodnie z 
załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Laskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2641



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Charnowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

W statucie Sołectwa Duninowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2641



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Gąbino wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2641



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Dębina wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2641



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

W statucie Sołectwa Lędowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2641



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Machowinko wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2641



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Machowino wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2641



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Możdżanowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2641



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Niestkowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2641



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Objazda wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2641



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Pęplino wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2641



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

W statucie Sołectwa Przewłoka wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2641



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Rowy wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2641



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Starkowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2641



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Wodnica wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2641



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Wytowno wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2641



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XIX.253.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 1. W statucie Sołectwa Zaleskie wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 7 statutu,  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa.”

§ 2. W § 9 statutu, w ust. 4 po słowach „w organach Sołectwa” dodaje się słowa: „oraz zgłaszać 
propozycji uchwał i wniosków.”

§ 3. Paragraf 10 statutu otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Osoby biorące udział w Zebraniu Wiejskim   mają prawo:

1) brać udział w dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem obrad,

2) zadawać pytania Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej oraz obecnym na Zebraniu Wiejskim 
przedstawicielom Gminy i innym zaproszonym gościom.”

§ 4. W § 13 statutu ust. 3 skreśla się.

§ 5. W § 14 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Zebranie Wiejskie zatwierdza proponowany porządek obrad zwykłą większością głosów. 
Zmiana porządku obrad następuje zwykłą większością głosów.”

§ 6. W § 28 statutu w ust. 4 – na końcu - dodaje się zdanie:

„W przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej na tym samym

posiedzeniu Zebrania  Wiejskiego, zastosowanie ma ust. 6.”

§ 7. W § 28 statutu w ust. 6 po słowach „w ust. 5” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień ust. 
4.”

§ 8. W §  30 statutu ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Możliwa jest realizacja zadania o wartości przekraczającej kwotę funduszu sołeckiego, jeżeli na 
realizację tego zadania zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2641


		2016-07-22T09:03:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




